

विधान सभा सचिवालय
राष्ट्रीय राजधानी क्षेत्र दिल्ली

समाचार भाग-2

(विधायी तथा अन्य मामलों से संबंधित सामान्य जानकारी)
शुक्रवार, 01 अगस्त, 2025/10 श्रावण, 1947 (शक)

संख्या: 30

विषय: विधानसभा सदन में दिनांक 03 अगस्त 2025 को अपराह्न 2.30 बजे राष्ट्रीय ई-विधान एप्लीकेशन (नेवा) का ट्रायल रन

माननीय सदस्यों से अनुरोध है कि वे दिनांक 03 अगस्त, 2025 को अपराह्न 02.30 बजे विधानसभा सदन में राष्ट्रीय ई-विधान एप्लीकेशन (नेवा) के ट्रायल रन में भाग लें और अपने निर्धारित सीट से एप्लीकेशन से परिचित हों एवं उसका परीक्षण करें।

माननीय अध्यक्ष ने सदस्यों से अनुरोध किया है कि वे ट्रायल रन में आवश्यक रूप से भाग लें ताकि सदन की बैठक के दौरान उन्हें किसी भी समस्या का सामना न करना पड़े।

(रंजीत सिंह)
सचिव

**LEGISLATIVE ASSEMBLY SECRETARIAT
NATIONAL CAPITAL TERRITORY OF DELHI**

Bulletin Part-II

(General Information regarding Legislative and Other matters)
Friday, 1st August 2025/10 Shravan, 1947 (Shaka)

No. 30

Sub: Trial Run of NeVA on 3rd August 2025 at 02.30 P.M. in Assembly Hall

Hon'ble Members are requested to attend the trial run of the National E Vidhan Application (NeVA) on 3rd August, 2025 at 02.30 P.M. in the Assembly Hall for familiarization and testing of the application from their respective seats.

Hon'ble Speaker has requested the Members to participate in the trial run positively so that no problems are faced by them during the sittings of the House.

(Ranjeet Singh)
Secretary